Port de Golfe-Juan, tarifs du port de plaisance - Riviera Ports

22 CCl

NICE COTE D'AZUR Rechercher

Bfenvenue sur Kiviarmn Fnric

Les ports de Cannes, Golfe-Juan, MNice et Villefranche-sur-Mer

n Nos =lLa ules

pr—

21  Ports Corse Activités

= Espaces
Réceptifs

Accueil / Nos Ports / Golfe-Juan / Tarifs

.;‘j’?, TARIFS DE PLAISANCE

o Calculette Plaisance :

Longueur (métres)

Période

= Nos
Métiers

http://www.riviera-ports.conVDi spl ay.aspx?p=y& s=y& menuitem=111...

Inscription Newsletter
Votre email

Golfe-Juan

<5

du 29/02/2012

Calculer ‘ ‘ Annuler

= Développement
durable

Contact

[ o |
.

Partager

au 01/03/2012

La durée de votre séjour est de 0 jours et le montant estimé s’éléve a 0 €

Devis estimatif non contractuel. Le prix journalier appliqué est le tarif de base sans réduction. Des frais additionnels peuvent
s'appliquer. Pour connaitre les tarifs préférentiels, se référer au tableau ci-apres.

Effectuer une demande de réservation plaisance

o Tarifs TTC en Euros par jour pour les bateaux de passage

"Entre 6 et 29 jours" et "Au-dela de 29 jours" : tarifs préférentiels (payables d'avance)

Longueur
(m)

Moins de 5
5a5.49
5.50 a 5.99
6 a6.99
7a7.99
8 a8.99
9a9.99
10 3 10.99
11a11.99
12a12.99
13 313.99
14 a 15.99
16 a 17.99
18 4 23.99
24 a 28.99
29 a33.99
34 a 38.99

Largeur Tarif de

(m) . base
<ou=a

2.00 5.99
2.15 7.08
2.30 8.27
2.60 10.90
2.80 13.42
3.10 16.71
3.40 20.36
3.70 24.38
4.00 28.75
4.30 33.48
4.60 38.57
4.90 46.96
5.20 56.06
5.60 86.25
7.00 121.58
8.00 162.91
9.00 210.23

SAISON

01/05-30/09
Entre 6 et 29 Au-dela de 29

jours

5.13
6.07
7.08
9.34
11.50
14.32
17.45
20.89
24.64
28.69
33.06
40.24
48.04
86.25
121.58
162.91
210.23

jours

4.79
5.67
6.61
8.72
10.73
13.37
16.29
19.50
23.00
26.78
30.86
37.57
44.85
86.25
121.58
162.91
210.23

Conditions de paiement : Carte bancaire - Espéces (€ ou $) - Chéque (€)

Nos PorTs LA CORSE LES ACTIVITES
Cannes Que faire au port de Nice Plaisance
Golfe-Juan La Corse Yachting
Nice Infos pratiques Croisiére
Villefranche  Acces Cotiers

Compagnies Clubs / Ecoles
Indicateurs

ESPACES RECEPTIFS NOS METIERS

Pantiero - Cannes

lsurl

A quoi sert un port ?
Ressources humaines
Direction des Ports

HORS SAISON
01/10-30/04

Tarif de  Entre 6 et 29 Au-dela de 29

base jours jours
2.99 2.57 2.40
3.54 3.03 2.83
4.13 3.54 3.31
5.45 4.67 4.36
6.71 5.75 5.37
8.36 7.16 6.68
10.18 8.73 8.15
12.19 10.45 9.75
14.37 12.32 11.50
16.74 14.35 13.39
19.29 16.53 15.43
23.48 20.12 18.78
28.03 24.02 22.42
43.12 43.12 34.50
60.79 60.79 48.63
81.45 81.45 65.16
105.11 105.11 84.09

DEVELOPPEMENT DURABLE ACTUALITES AGENDA
Contexte Ala Une Manifestations
Qualité Archives Archives
Environnement
Société

© Chambre de Commerce et d’Industrie Nice Cote d’Azur

Actualités "Agenda "

c Météo marine

Centre d'appels

Médiatheque

MEDIATHEQUE

L'Encre Marine
Documents
Multimédia
Liens utiles
Goodies

29/02/2012 19:44



