



Rechercher



Inscription Newsletter

Votre email

valider



Bienvenue sur *Riviera Ports*

Les ports de Cannes, Golfe-Juan, Nice et Villefranche-sur-Mer



Météo marine



Contact



Centre d'appels



Nos Ports

La Corse

Les Activités

Espaces Réceptifs

Nos Métiers

Développement durable

Actualités

Agenda

Médiathèque

Accueil / Nos Ports / Golfe-Juan / Tarifs

Partager



TARIFS DE PLAISANCE

Calulette Plaisance :

Golfe-Juan

Longueur (mètres)

< 5

Période

du 29/02/2012



au 01/03/2012



Calculer

Annuler

La durée de votre séjour est de 0 jours et le montant estimé s'élève à 0 €

Devis estimatif non contractuel. Le prix journalier appliqué est le tarif de base sans réduction. Des frais additionnels peuvent s'appliquer. Pour connaître les tarifs préférentiels, se référer au tableau ci-après.

[Effectuer une demande de réservation plaisance](#)

Tarifs TTC en Euros par jour pour les bateaux de passage

"Entre 6 et 29 jours" et "Au-delà de 29 jours" : tarifs préférentiels (payables d'avance)

Longueur (m)	Largeur (m) < ou = à	SAISON 01/05 - 30/09			HORS SAISON 01/10 - 30/04		
		Tarif de base	Entre 6 et 29 jours	Au-delà de 29 jours	Tarif de base	Entre 6 et 29 jours	Au-delà de 29 jours
Moins de 5	2.00	5.99	5.13	4.79	2.99	2.57	2.40
5 à 5.49	2.15	7.08	6.07	5.67	3.54	3.03	2.83
5.50 à 5.99	2.30	8.27	7.08	6.61	4.13	3.54	3.31
6 à 6.99	2.60	10.90	9.34	8.72	5.45	4.67	4.36
7 à 7.99	2.80	13.42	11.50	10.73	6.71	5.75	5.37
8 à 8.99	3.10	16.71	14.32	13.37	8.36	7.16	6.68
9 à 9.99	3.40	20.36	17.45	16.29	10.18	8.73	8.15
10 à 10.99	3.70	24.38	20.89	19.50	12.19	10.45	9.75
11 à 11.99	4.00	28.75	24.64	23.00	14.37	12.32	11.50
12 à 12.99	4.30	33.48	28.69	26.78	16.74	14.35	13.39
13 à 13.99	4.60	38.57	33.06	30.86	19.29	16.53	15.43
14 à 15.99	4.90	46.96	40.24	37.57	23.48	20.12	18.78
16 à 17.99	5.20	56.06	48.04	44.85	28.03	24.02	22.42
18 à 23.99	5.60	86.25	86.25	86.25	43.12	43.12	34.50
24 à 28.99	7.00	121.58	121.58	121.58	60.79	60.79	48.63
29 à 33.99	8.00	162.91	162.91	162.91	81.45	81.45	65.16
34 à 38.99	9.00	210.23	210.23	210.23	105.11	105.11	84.09

Conditions de paiement : Carte bancaire - Espèces (€ ou \$) - Chèque (€)

Nos Ports	LA CORSE	LES ACTIVITÉS	ESPACES RÉCEPTIFS	NOS MÉTIERS	DÉVELOPPEMENT DURABLE	ACTUALITÉS	AGENDA	MÉDIATHÈQUE
Cannes	Que faire au port de Nice	Plaisance	Pantiero - Cannes	A quoi sert un port ?	Contexte	A la Une	Manifestations	L'Encre Marine
Golfe-Juan	La Corse	Yachting		Ressources humaines	Qualité	Archives	Archives	Documents
Nice	Infos pratiques	Croisière		Direction des Ports	Environnement			Multimédia
Villefranche	Accès	Côtiers			Société			Liens utiles
	Compagnies	Clubs / Ecoles						Goodies
		Indicateurs						

[FAQ](#) [Plan du site](#) [Liens utiles](#) [Accessibilité](#) [Crédits](#) [Avertissements](#) [Ecrire au webmaster](#) © Chambre de Commerce et d'Industrie Nice Côte d'Azur